
 

 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

 

Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali - UOS di Napoli/Portici 

 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali - UOS di Napoli/Portici - IPCB 
Viale Kennedy, 54 Mostra d’Oltremare pad. 20 – 80125 Napoli 

Tel.: +39.081.2425928 – +39.081.2425931 Fax: +39.081.2425932 

PROVVEDIMENTO 

APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO E NOMINA VINCITORE 

Selezione pubblica per l’attivazione di n. 1 assegno di collaborazione ad attività di 

ricerca a tempo determinato sul tema: “Development of smart stimuli responsive and 

particulate systems for regenerative medicine and drug delivery applications” Bando 

IPCB Prot. 0000290- del 06/02/2017 per 1 PhD position all’interno del INCIPIT 

COFUND project - grant agreement n. 665403- co-funded by HORIZON 2020/Marie 

Sklodowska Curie Action  

 

IL DELEGATO 

-Visto il GA n 665403 tra le REA ed il CNR per la realizzazione del progetto “INCIPIT”; 

- Visto il bando prot n. 0000290- del 06/02/2017; 

-Considerato la nota di estensione dei termini per la presentazione delle domande, prot n. 

0000760 del 30/03/2017 

- Visto l’art. 4 del bando in oggetto ed il punto 1.12 del GA, parte B, relativo alla 

costituzione della commissione giudicatrice; 

- Visto il verbale n.1 della riunione della Commissione giudicatrice del 19/06/2017 con cui la 

Commissione prende visione delle norme che regolano la selezione contenute del bando; 

- Visto il verbale n. 2 della riunione della Commissione giudicatrice del 19/07/2017 con cui 

vengono stabiliti i criteri di valutazione per i colloqui e vengono esaminati i primi cinque 

candidati; 

- Visto il verbale n. 3 della riunione della Commissione giudicatrice del 20/07/2017 con cui 

la commissione esamina i successivi otto candidati; 

- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

         DECRETA 

          Art. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2 
Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 

 

 

                                       IL DIRETTORE 

Prof. Cosimo Carfagna 

Nome Candidato 

 

Punteggio 

Finale 

Mukhametkaliyev Timur 87.5/100 

Sadeghi Saeed 82.5/100 

Nazir Misbah 77.9/100 

Piña-Acosta Juan 76.5/100 

Kamali Ali 74.5/100 

Nawaz Qaisar 74.1/100 

Shakeel Ahmad   73.7/100 

Grima Thomas 72.5/100 

Jayapal Ramkumar 72/100 

Bhusari Shardul  72/100 

Cognome Nome 

Mukhametkaliyev  Timur 


		2017-08-01T10:08:22+0200
	Carfagna Cosimo




